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ENDE gatitje metodologjike dhe kulturé ¢ pérgjithshm
HISTORI TEATRI BASHKEKOHOR 30 | 30 | Leksion |Provim 2
SHKRIM AKADEMIK 30 | 30 | Leksion |Detyrim 2
& METODOLOGII E MESIMDHENIES ' 75 | 75 | Lek./Sem. | Provim 2.5
TEORITE E TE NXENIT&MENAXHIMI KLASES | 75 | 75 | Lek/Sem. | Provim 2.5
VLERESIMI NE ARSIM 45 | 45 | Lek./Sem. | Provim
ZHVILLIM KURRIKULES ' 45 | 45 | Lek./Sem. | Provim
PSIKOLOGJI ZHVILLIMI MOSHAVE 45 | 45 | Lek./Sem.
i  LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiph rtisti
B [REGIT 1 210 | 370 |L.Speciale 7
REGIJI2 210 | 370 | L.Speciale | Provim| 1| 1
ENDENDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup londs
= DRAMATURGIJI | - | 165 | 90 [L.Speciale | Provim 3 4
- 1Z|BAZAT E KRITIKES 30 |. 45 |L.Speciale | Provim 1 |1
] |SKENOGRAFI & KOSTUMOGRAFI 60 L.Speciale | Detyrim
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KREDITE PER LENDE
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AMESIMDHENIES
= | KONTROLLIT

'IFORMA E

MENAXHIM ARTI e
NDRICIM SKENIK 30 | 45 |L.Speciale

D |[KOMPJUTER 2D,3D
IREGII FILMI DHE TELEVIZIONI
NDE PLOT

L.Speciale

PRAKTIKA MESIMORE

DIPLOMA

E [TEMA TEORIKE 80
PROJEKTI ARTISTIK 130
SHUMA 1290 1730 26 |21.5]6
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